
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 224 DEL 07-08-2017

L'anno  duemiladiciassette addì  sette del mese di agosto,

RESPONSABILE II E IV SETTORE

Considerato che l’Associazione culturale San Lorenzo ha comunicato il programma dei festeggiamenti in onore del
patrono di Borgo  San Lorenzo previsti per i giorni dall’otto al dieci di agosto del corrente anno;

Visto che si reputa opportuno  procedere ad alcune modifiche alla viabilità in quella località ;

Visto l’art. 38 , primo comma , lettera b , della legge 8/06/1990 n. 142;

Visto il dlgs 267/2000.
ORDINA

sosta vietata sul lato destro della strada provinciale per Sant’Angelo in Pontano, nei pressi del borgo e davanti la
Chiesa ove vi sara’anche il divieto di accesso dalle ore 20.00 sino a termine delle manifestazioni programmate ,
come da segnaletica sul posto.

A norma  dell’art 7 della  241 , si avverte che avverso la presente ordinanza , in applicazione della legge 6/12/1971
n. 1034  e successive modificazioni , chiunque ne abbia interesse potra’ ricorrere per motivi di legittimita’ entro
giorni sessanta  dalla pubblicazione al T.A.R. regionale marche.
In riferimento al disposto dell’art. 37 comma 3 del d.l.gs n. 285/1992 , sempre nel termine di giorni sessanta dalla
pubblicazione , puo’ essere proposto ricorso al ministero dei lavori pubblici , in relazione alla natura dei segnali
apposti , avvalendosi della procedura di cui all’art. 74  del regolamento di attuazione e di esecuzione del codice
della strada approvato con d.p.r. n. 495/1992.
La polizia municipale e le forze dell’ordine cureranno il rispetto e la esecuzione della presente ordinanza.
L’ufficio tecnico comunale la apposizione della segnaletica verticale .
I trasgressori verranno puniti a norma di legge.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Oggetto:ORDINANZA REGOLAMENTAZIONE TRAFFICO FESTEGGIAMENTI  IN
ONORE DEL PATRONO DI BORGO SAN LORENZO.

RESPONSABILE II E IV SETTORE


